
BOSNA I HERCEGOVINA  БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA BiH СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516 Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516   Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10), članova 26, 27, 28 i 29 Zakona o sprečavanju sukoba interesa u institucijama Brčko distrikta Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 4/21), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 54/18 – prečišćeni tekst i brojevi: 17/20 i 24/20) i Izvještaja Komisije za izbor i imenovanje i mandatno-imunitetske komisije o provedenoj proceduri za izbor predsjednika i članova Komisije za odlučivanje o sukobu interesa, broj: 01.7-05-2560/21 od 7. 6. 2021. godine, Skupština Brčko distrikta BiH na 10. redovnoj sjednici održanoj 16. juna 2021. godine, donosi   O D L U K U O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA KOMISIJE ZA ODLUČIVANJE O SUKOBU INTERESA  Član 1 Ovom odlukom imenuje se Admira Mujić za predsjednika Komisije za odlučivanje o sukobu interesa. Član 2   Mandat imenovane traje pet (5) godina i počinje teći od dana kada je imenovana za predsjednika Komisije.   Član 3 Imenovana ima pravo na osnovnu mjesečnu platu u iznosu od 2.753,63 KM s pripadajućim doprinosima i naknadama u skladu sa Zakonom o platama i naknadama korisnika budžetskih sredstava u Skupštini Brčko distrikta BiH, Izbornoj komisiji Brčko distrikta BiH i Uredu za reviziju javne uprave i institucija u Brčko distriktu BiH. Imenovana ima pravo na dodatak na osnovnu platu u iznosu od 10 % (deset posto) od osnovne plate za efektivno radno vrijeme.  Član 4 Na imenovanog predsjednika primjenjuju se propisi koji se odnose na službenike i namještenike u Skupštini Brčko distrikta BiH.  Član 5 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Brčko distrikta BiH.   Broj: 01-02-2695/21 Brčko, 16. 6. 2021. godine                                                                                                                                      PREDSJEDNIK  SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH Mr. sci. Siniša Milić Dostavljeno: 1) Predsjedniku 2) Dopredsjedniku 3) Gradonačelniku 4) Imenovanoj 5) Komisiji za odlučivanje  o sukobu interesa 6) Komisiji za izbor i imenovanje i mandatno-imunitetskoj komisiji 7) Stručnoj službi Skupštine 8) Sektoru za opće poslove i strateško planiranje 9) Arhivi  


